
 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                               Katowice,  dn. 15.07.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.005.2021.RBK         
              

  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Remont chodników na terenie Osiedla Akademickiego w Sosnowcu pomiędzy ulicami:  

Sucha 7a, 7b - Lwowska 4, 8” 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Łączna cena brutto 

 

1 
14-07-2021 

godz.: 11:15 

Zakład Robót Inżynieryjnych i Prefabrykatów Betonowych 

Grażyna Stajer 

Ul. Panewnicka 90 

40-761 Katowice 

156.526,44 zł brutto 

2 
14-07-2021 

godz.: 11:55 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „espri” sp. z o.o. 

Ul. Wiosenna 47 

41-253 Czeladź 

 

158.625,34 zł brutto 

 

3 
14-07-2021 

godz.: 12:00 

Zakład Robót Komunalnych „BUD-KOM” sp. z o.o. sp. k. 

Ul. Wojkowicka 29a 

41-250 Czeladź 

125.000,00 zł brutto 

4 
15-07-2021 

godz.: 09:55 

P.U.H. „DOMAX”  

Arkadiusz Mika  

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

198.041,28 zł brutto 

 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 


		2021-07-15T14:47:58+0200




